ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO - MA

CNPJ: 01.580.959/0001-06

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

IMA - INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, Compromisso e Competência

1

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO
AVISO Nº 001/2016

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Organizadora do Instituto Machado de Assis RESOLVE reabrir as

inscrições do concurso no período de 25/02 a 05.03.2016, sendo este também o último dia

para pagamento da inscrição.

Ademais, lembramos, as INSCRIÇÕES DEFERIDAS serão divulgadas no dia

10/03/2016, os Locais de Provas e Concorrência no dia 16/02/2016 e a APLICAÇÃO DA

PROVA OBJETIVA continua sendo no dia 20/03/2016.

Em caso de dúvida, entre em contato com a Instituição através do telefone, fale

conosco ou por e-mail.

E-mail oficial: ima.amapadomaranhao2015@outlook.com

Teresina (PI), 25 de janeiro de 2016.

Comissão Organizadora do Concurso

mailto:ima.amapadomaranhao2015@outlook.com